
Página 33411Número 276	 Lunes, 29 de noviembre de 2021

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

7179	 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de 
Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y 
excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas 
de Diplomado no Sanitario, opción Gestión Administrativa del 
Servicio Murciano de Salud, convocado por Resolución de 2 de 
octubre de 2021.

1º) Mediante la Resolución de 2 de octubre de 2021 (BORM n.º 233, de 
7 de octubre), el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud convocó un 
concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomado No Sanitario, 
opción Gestión Administrativa del Servicio Murciano de Salud.

2º) La base específica quinta de dicha convocatoria establece:

5.1.- Finalizado el plazo de presentación de instancias, en el plazo máximo 
de dos meses, el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictará la 
resolución por la que se aprobará la lista provisional de admitidos y excluidos al 
concurso de traslados, y otorgará un plazo de diez días hábiles para reclamaciones 
y subsanación de defectos.

5.2.- El texto de dicha resolución será publicado en el Boletín Oficial de la 
Región de Murcia y expuesto en la página www.murciasalud.es y en el Registro 
General del Servicio Murciano de Salud, sito en c/ Central, nº 7, Edificio Habitamia 
I, 30100 Espinardo-Murcia.

5.3.- En dichas listas se hará constar los apellidos, nombre y DNI de los 
admitidos y excluidos al concurso en la forma establecida en la legislación 
correspondiente en materia de protección de datos personales indicándose, en su 
caso, la causa de exclusión.

3.º) Por su parte, el apartado primero de la base específica octava de la 
citada resolución establece: “La Comisión de Selección encargada de la evaluación 
de los méritos alegados, será designada por el Director Gerente del Servicio 
Murciano de Salud en la resolución por la que se apruebe la relación provisional 
de admitidos y excluidos a la que se refiere la base específica 5.1…”

A la vista de lo expuesto, una vez finalizado el plazo de presentación de 
solicitudes, y en ejercicio de las facultades conferidas por el artículo 8.1.j) del 
Decreto número 148/2002, de 27 de diciembre de 2002 (BORM núm. 7, de 10 de 
enero de 2003), por el que se establece la estructura y funciones de los órganos 
de participación, administración y gestión del Servicio Murciano de Salud.

Resuelvo:

1.º) Aprobar en los términos que figura en el Anexo I a la presente 
resolución, la relación de aspirantes admitidos al concurso de traslados para la 
provisión de plazas de Diplomado No Sanitario, opción Gestión Administrativa, del 
Servicio Murciano de Salud, convocado por Resolución de 2 de octubre de 2021, 
haciendo constar que ningún aspirante ha sido excluido.

NPE: A-291121-7179

www.murciasalud.es


Página 33412Número 276	 Lunes, 29 de noviembre de 2021

2.º) Designar la Comisión de Selección encargada de la evaluación de los 
méritos alegados por los interesados, que estará formada por los siguientes 
miembros:

Presidente:

Titular: Dña. Consuelo Hernández Meseguer

Suplente: Dña. Rosario María Martínez González

Vocal primero:

Titular: Dña. Inmaculada Lorca Sánchez

Suplente: D. José Víctor Botella Robles

Vocal segundo:

Titular: D. Antonio Sánchez Cerezuela

Suplente: Dña. M.ª Dolores López Gómez 

Vocal tercero:

Titular: Dña. Laura Martínez Blas

Suplente: Dña. Mercedes Pérez Andrés

Vocal cuarto:

Titular: Dña. Rosario Soler García

Suplente: D. Andrés Collado Rodríguez

Vocal CCOO:

Titular: D. Miguel Ángel López Lozano 

Suplente: D. Miguel Ángel Martínez Esparza

Vocal CESM:

Titular: D. Mariano Leal Hernández 

Suplente: Dña. Soledad Guillén Mayordomo 

Vocal CSIF:

Titular: Dña. María Dolores Martínez Corbalán

Suplente: D. Antonio Picón Díaz

Vocal FSP- UGT:

Titular: Dña. María Carmen Martínez Andreu 

Suplente: Dña. Francisca Sánchez Salmerón

Vocal SPS-RM:

Titular: D. Antonio Martínez Alburquerque

Suplente: Dña. Natalia Gómez Antón

Secretario:

Titular: Dña. Juana Tudela Pallarés

Suplente: Patricia Martínez Hortelano

3.º) La presente resolución se publicará en el Boletín Oficial de la Región de 
Murcia y en la página www.murciasalud.es y será expuesta en el Registro General 
del Servicio Murciano de Salud, sito en c/ Central, n.º 7, Edificio Habitamia I, 
30100 Espinardo-Murcia.

4.º) Conforme a lo dispuesto en la base 5.1 de la convocatoria, los 
interesados dispondrán de un plazo de diez días hábiles, a contar a partir del día 
siguiente al de la publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial de la 
Región de Murcia, para presentar reclamaciones y subsanar los defectos.

Murcia, 23 de noviembre de 2021.—El Director Gerente, Francisco José Ponce 
Lorenzo.

NPE: A-291121-7179

www.murciasalud.es


Página 33413Número 276	 Lunes, 29 de noviembre de 2021

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

ANEXO I 

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS  

 

DNI/NIE  Apellidos, Nombre 

***8584**  CONESA LEGAZ, MARIA ANTONIA 

***0291**  CREVILLEN PALAZON, MARIA JESUS 

***8120**  CUADRADO REVUELTA, MARIA LUZ 

***3133**  DE LA PAZ ORTIZ, PILAR 

***6804**  GARCIA PALAO, SALVADOR 

***7961**  GÓMEZ RÓDENAS, JOSÉ RAFAEL 

***0447**  LOPEZ CORBALAN, MARIA CARMEN 

***1540**  MALPESA TOBAR, FRANCISCA 

***6315**  MIRANDA LOPEZ, CLARA 

***2339**  MOLINA ARAGONES, ANTONIO 

***3996**  MOLINA MILANES, JAVIER 
 

 

 

 

 

Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

ANEXO I 

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS  

 

DNI/NIE  Apellidos, Nombre 

***8584**  CONESA LEGAZ, MARIA ANTONIA 

***0291**  CREVILLEN PALAZON, MARIA JESUS 

***8120**  CUADRADO REVUELTA, MARIA LUZ 

***3133**  DE LA PAZ ORTIZ, PILAR 

***6804**  GARCIA PALAO, SALVADOR 

***7961**  GÓMEZ RÓDENAS, JOSÉ RAFAEL 

***0447**  LOPEZ CORBALAN, MARIA CARMEN 

***1540**  MALPESA TOBAR, FRANCISCA 

***6315**  MIRANDA LOPEZ, CLARA 

***2339**  MOLINA ARAGONES, ANTONIO 

***3996**  MOLINA MILANES, JAVIER 
 

 

 

 

 

NPE: A-291121-7179


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	11056/2021	Orden de 24 de noviembre de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir mediante promoción interna, 2 plazas del Cuerpo de Técnicos Auxiliares, opción Vigilancia de
	11057/2021	Orden de 24 de noviembre de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir mediante promoción interna, 1 plaza del Cuerpo de Técnicos Auxiliares, opción Laboratorio de
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad Politécnica de Cartagena
	10944/2021	Resolución RV-236/21, de 22 de noviembre de 2021, del Vicerrectorado de Profesorado y Promoción Institucional de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se convoca concurso público para la generación de una bolsa de personal docente
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	11076/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomado no Sanitario, opción Gestión Administrativa del
	11077/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Especialista no Sanitario, opción Informática del
	11078/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Personal de Servicios, opción Lavandera del Servicio Murc
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	11042/2021	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se convocan pruebas de aptitud para la obtención de carnés profesionales en determinadas materias relativas a instalaciones industriales y mineras. 
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	10585/2021	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción y del estudio de impacto ambiental de instalación eléctrica de alta tensión de distribución denominada pr
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	10738/2021	Anuncio por el que se hace pública la Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente, por la que se otorga autorización ambiental integrada para instalación con actividad principal “Explotación de ganado porcino”, en paraje Las Francesas 
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	11026/2021	Anuncio de información pública referente a la solicitud de autorización de las obras contenidas en el proyecto “Mejora de drenaje en la carretera RM D-14 en el P.K. 3+1000 y entre los PP.KK. 2+750 y 2+950. T.M. de Águilas. AOV-40/2021.
	IV. Administración Local
	Alhama de Murcia
	10168/2021	Exposición pública de expediente de autorización excepcional de interés público para centro educacional con metodología Montessori “Vivir Montessori Alhama” en camino de Los Tejares, pol. 17, parc. 377, de conformidad a documentación de fecha 9
	10427/2021	Aprobación inicial de la modificación del Reglamento Municipal Regulador de la Concesión y Gestión de Prestaciones Económicas de Apoyo a Familias con Menores.
	Beniel
	10809/2021	Aprobación definitiva de modificación de ordenanzas fiscales para el año 2022.
	Cieza
	10787/2021	Acuerdo definitivo de modificación parcial de la ordenanza fiscal reguladora del impuesto sobre bienes inmuebles.
	Fortuna
	10681/2021	Bases de la convocatoria para la provisión mediante oposición libre de una plaza de Técnico de Administración General encuadrada en la plantilla de funcionarios de carrera del Ayuntamiento de Fortuna correspondiente a la oferta de empleo públic
	La Unión
	10849/2021	Aprobación definitiva de la modificación de la plantilla de personal del Excmo. Ayuntamiento de La Unión 2021.
	Los Alcázares
	10882/2021	Exposición pública de la Cuenta General correspondiente al ejercicio 2020.
	Molina de Segura
	10866/2021	Nombramiento de funcionaria de carrera.
	Murcia
	10750/2021	Cese de personal eventual de la Corporación del Grupo Municipal Ciudadanos.
	10889/2021	Aprobación inicial del Proyecto de Delimitación de dos Unidades de Actuación en el Plan Parcial ZU-SP-SN7 de Altos de Sucina. (Gestión-Compensación: 019GC21 (2021/00403/000235).
	Ricote
	10790/2021	Edicto de aprobación del padrón de agua, depuración y alcantarillado correspondiente al quinto bimestre de 2021.
	Santomera
	10781/2021	Aprobación definitiva de modificación de crédito n.º 28/2021.
	10782/2021	Aprobación definitiva de modificación de crédito n.º 29/2021.
	Totana
	10785/2021	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza municipal reguladora de la venta ambulante o no sedentaria en el término municipal de Totana.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-11-26T14:14:40+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



